,. ....-

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE NO Q5 3p IM, DE IBM

o PrHlden.. da Climara Legislativa do DltlbillD Federal , no UliO de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resoluçlo nO 079193, e conforme consta do Processo
nO 001.796J94.CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR, a partir de 01/11194, a Nrvldora JUSSARA MARIA FARIA,
matricula 11.969-16, do Cargo Especial de Gabinete, CL.14, do Gabinete PlIrlamentar da
Deputada Rose Mary Miranda.

1) Devolver a servidora ao orgão de origem.

o~ "" ~;;';;"~ ..,

Deput8do &enleio Tava....
Presidente